
KAMIS, 19 

AGUSTUS 201

SABTU, 21 

AGUSTUS 2021

NO FAKULTAS PRODI MATAKULIAH KLS DOSEN PENGAMPU JAM JAM

1 FARMASI Farmasi Ilmu Dakwah A Dr. Okrisal Eka Putra, Lc., M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

2 FARMASI Farmasi Ilmu Dakwah B Dr. Okrisal Eka Putra, Lc., M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

3 FARMASI Farmasi Ilmu Dakwah C Dr. Irsyadunnas, M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

4 FARMASI Farmasi Ilmu Dakwah D Dr. Irsyadunnas, M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

5 FARMASI Farmasi Kemuhammadiyahan A Prof. Dr. Mifdewil Djandra 10.00 - 11.30 ONLINE

6 FARMASI Farmasi Kemuhammadiyahan B Prof. Dr. Mifdewil Djandra 10.00 - 11.30 ONLINE

7 FARMASI Farmasi Kemuhammadiyahan C Dr. Abdul Hopid, S.Pd.I., M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

8 FARMASI Farmasi Kemuhammadiyahan D Dr. Abdul Hopid, S.Pd.I., M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

9 FAST Biologi Ilmu Dakwah A Dr. Azis Abdullah, S.Ag., M.Ag. 08.30 - 10.00 ONLINE

10 FAST Biologi Ilmu Dakwah B Dr. Azis Abdullah, S.Ag., M.Ag. 08.30 - 10.00 ONLINE

11 FAST Biologi Ilmu Dakwah C Dr. Azis Abdullah, S.Ag., M.Ag. 08.30 - 10.00 ONLINE

12 FAST Biologi Kemuhammadiyahan A Drs. Parjiman, M. Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

13 FAST Biologi Kemuhammadiyahan B Drs. Parjiman, M. Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

14 FAST Fisika Ilmu Dakwah A Dr. Waharjani, M. Ag 08.30 - 10.00 ONLINE

15 FAST Fisika Kemuhammadiyahan A Dr. Sutarman, S.Pd., M.Hum 12.30 - 14.00 ONLINE

16 FAST Matematika Ilmu Dakwah A Safika Maranti, S.H.I., M.E 08.30 - 10.00 ONLINE

17 FAST Matematika Ilmu Dakwah B Safika Maranti, S.H.I., M.E 08.30 - 10.00 ONLINE

18 FAST Matematika Kemuhammadiyahan A Safika Maranti, S.H.I., M.E 12.30 - 14.00 ONLINE

19 FAST Matematika Kemuhammadiyahan B Safika Maranti, S.H.I., M.E 12.30 - 14.00 ONLINE

20 FAST Sistem Informasi Ilmu Dakwah A Dadi Nurhaidi, S.Ag., M.Si 08.30 - 10.00 ONLINE

21 FAST Sistem Informasi Ilmu Dakwah B Dadi Nurhaidi, S.Ag., M.Si 08.30 - 10.00 ONLINE

22 FAST Sistem Informasi Ilmu Dakwah C Devi Andriyanti, M.Si. 08.30 - 10.00 ONLINE

23 FAST Sistem Informasi Ilmu Dakwah D Devi Andriyanti, M.Si. 08.30 - 10.00 ONLINE
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24 FAST Sistem Informasi Kemuhammadiyahan A Dr. Mhd. Lailan Arqam, M.Pd. 12.30 - 14.00 ONLINE

25 FAST Sistem Informasi Kemuhammadiyahan B Dr. Mhd. Lailan Arqam, M.Pd. 12.30 - 14.00 ONLINE

26 FAST Sistem Informasi Kemuhammadiyahan C Dr. Sutarman, S.Pd., M.Hum 12.30 - 14.00 ONLINE

27 FEB Akuntansi
Fiqih Ibadah dan 

Munakahat
A Rahmadi Wibowo S., Lc., M.A., M.Hum. 10.00 - 11.30 ONLINE

28 FEB Akuntansi Ilmu Dakwah A H. Syahbana Daulay, M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

29 FEB Akuntansi Ilmu Dakwah B Muryana, M.A. 12.30 - 14.00 ONLINE

30 FEB Akuntansi Ilmu Dakwah C Muryana, M.A. 12.30 - 14.00 ONLINE

31 FEB Akuntansi Kemuhammadiyahan A Dra. Nurmahni, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

32 FEB Akuntansi Kemuhammadiyahan B Dra. Nurmahni, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

33 FEB Akuntansi Kemuhammadiyahan C Eka Yuhendri, S.H.I., M.H. 10.00 - 11.30 ONLINE

34 FEB Akuntansi Kemuhammadiyahan D Eka Yuhendri, S.H.I., M.H. 10.00 - 11.30 ONLINE

35 FEB Akuntansi Kemuhammadiyahan E Dra. Hj. Misma Kasim, M.A. 10.00 - 11.30 ONLINE

36 FEB BISMA Kemuhammadiyahan A Dra. Hj. Misma Kasim, M.A. 10.00 - 11.30 ONLINE

37 FEB EP Ilmu Dakwah A Budi Jaya Putra, S.Th.I., M.H 12.30 - 14.00 ONLINE

38 FEB EP Ilmu Dakwah B Sutipyo R., S.Ag,M.Si 12.30 - 14.00 ONLINE

39 FEB EP Ilmu Dakwah C Sutipyo R., S.Ag,M.Si 12.30 - 14.00 ONLINE

40 FEB EP Ilmu Dakwah D Dr. Mardjoko Idris, M.Ag. 12.30 - 14.00 ONLINE

41 FEB EP Ilmu Dakwah E Dr. Mardjoko Idris, M.Ag. 12.30 - 14.00 ONLINE

42 FEB EP Kemuhammadiyahan A Budi Jaya Putra, S.Th.I., M.H 08.30 - 10.00 ONLINE

43 FEB EP Kemuhammadiyahan B Budi Jaya Putra, S.Th.I., M.H 08.30 - 10.00 ONLINE

44 FEB EP Kemuhammadiyahan C Budi Jaya Putra, S.Th.I., M.H 08.30 - 10.00 ONLINE

45 FEB EP Kemuhammadiyahan D Drs. Nurrochid Hasan,M.S.I 07.00 - 08.30 ONLINE

46 FEB EP Kemuhammadiyahan E Agus Saiful Bahri, S.Th.I., M.S.I 08.30 - 10.00 ONLINE

47 FEB EP Kemuhammadiyahan F Agus Saiful Bahri, S.Th.I., M.S.I 08.30 - 10.00 ONLINE

48 FEB Manajemen Ilmu Dakwah A Drs. H. Zaini Munir, M. A 10.00 - 11.30 ONLINE

49 FEB Manajemen Ilmu Dakwah B Drs. H. Zaini Munir, M. A 10.00 - 11.30 ONLINE

50 FEB Manajemen Ilmu Dakwah C Drs. Nur Kholis, S.Ag., M.Pd. 07.00 - 08.30 ONLINE

51 FEB Manajemen Ilmu Dakwah D Drs. Nur Kholis, S.Ag., M.Pd. 07.00 - 08.30 ONLINE



KAMIS, 19 

AGUSTUS 201

SABTU, 21 

AGUSTUS 2021

NO FAKULTAS PRODI MATAKULIAH KLS DOSEN PENGAMPU JAM JAM

DISTRIBUSI DOSEN

JADWAL UJIAN

RUANG

52 FEB Manajemen Ilmu Dakwah E Fadlun Amin, M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

53 FEB Manajemen Ilmu Dakwah F Fadlun Amin, M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

54 FEB Manajemen Ilmu Dakwah G H. Syahbana Daulay, M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

55 FEB Manajemen Kemuhammadiyahan A Fandi Akhmad, S.Pd., M.Pd.I 07.00 - 08.30 ONLINE

56 FEB Manajemen Kemuhammadiyahan B Fandi Akhmad, S.Pd., M.Pd.I 07.00 - 08.30 ONLINE

57 FEB Manajemen Kemuhammadiyahan C Andi Suseno, S.Th.I., M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

58 FEB Manajemen Kemuhammadiyahan D Andi Suseno, S.Th.I., M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

59 FEB Manajemen Kemuhammadiyahan E Andi Suseno, S.Th.I., M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

60 FEB Manajemen Kemuhammadiyahan F Andi Suseno, S.Th.I., M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

61 FEB Manajemen Kemuhammadiyahan G Qaem Aulasyahied, S.Th.I., M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

62 FKIP BK Kemuhammadiyahan A M. Habibi Miftakhul Marwa, S.H.I., M.H.I. 12.30 - 14.00 ONLINE

63 FKIP BK Kemuhammadiyahan B Qaem Aulasyahied, S.Th.I., M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

64 FKIP BK Kemuhammadiyahan C Qaem Aulasyahied, S.Th.I., M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

65 FKIP BK Kemuhammadiyahan D Tri Yaumil Falikhah, S.Pd.I., M.Pd. 08.30 - 10.00 ONLINE

66 FKIP BK Kemuhammadiyahan E H. Alda Kartika Yudha, Lc., M.H. 10.00 - 11.30 ONLINE

67 FKIP P. Biologi Kemuhammadiyahan A Fadhlurrahman, S.Pd.I., M.Pd. 08.30 - 10.00 ONLINE

68 FKIP P. Biologi Kemuhammadiyahan B M. Hasnan Nahar, S.Th.I., M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

69 FKIP P. Biologi Kemuhammadiyahan C M. Hasnan Nahar, S.Th.I., M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

70 FKIP P. Biologi Kemuhammadiyahan D Hatib Rahmawan, S.Pd., S.Th.I., M.Ag. 12.30 - 14.00 ONLINE

71 FKIP P. Biologi Kemuhammadiyahan E Hatib Rahmawan, S.Pd., S.Th.I., M.Ag. 12.30 - 14.00 ONLINE

72 FKIP P. Fisika Ilmu Dakwah A Kharis Nugroho, Lc., M.Ud. 10.00 - 11.30 ONLINE

73 FKIP P. Fisika Kemuhammadiyahan A Tri Yaumil Falikhah, S.Pd.I., M.Pd. 08.30 - 10.00 ONLINE

74 FKIP PBI Ilmu Dakwah A Kharis Nugroho, Lc., M.Ud. 10.00 - 11.30 ONLINE

75 FKIP PBI Ilmu Dakwah B Nur Akhda Sabila, M.Ag 10.00 - 11.30 ONLINE

76 FKIP PBI Ilmu Dakwah C Nur Akhda Sabila, M.Ag 10.00 - 11.30 ONLINE

77 FKIP PBI Ilmu Dakwah D Kharis Nugroho, Lc., M.Ud. 10.00 - 11.30 ONLINE

78 FKIP PBI Kemuhammadiyahan A Husnul Khotimah, S.Psi., S.H.I., M.Sc. 12.30 - 14.00 ONLINE

79 FKIP PBI Kemuhammadiyahan B Imam Hanafi, S.S., M.Pd. 12.30 - 14.00 ONLINE

80 FKIP PBI Kemuhammadiyahan C Imam Hanafi, S.S., M.Pd. 12.30 - 14.00 ONLINE
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81 FKIP PBI Kemuhammadiyahan D Hendra Darmawan, S.Pd., M.A. 12.30 - 14.00 ONLINE

82 FKIP PBI Kemuhammadiyahan E Hendra Darmawan, S.Pd., M.A. 12.30 - 14.00 ONLINE

83 FKIP PBI Kemuhammadiyahan F M. Habibi Miftakhul Marwa, S.H.I., M.H.I. 12.30 - 14.00 ONLINE

84 FKIP PBSI Ilmu Dakwah A Dr., Uki Sukiman, M.Ag 10.00 - 11.30 ONLINE

85 FKIP PBSI Kemuhammadiyahan A Tri Yaumil Falikhah, S.Pd.I., M.Pd. 08.30 - 10.00 ONLINE

86 FKIP PBSI Kemuhammadiyahan B Fandi Akhmad, S.Pd., M.Pd.I 07.00 - 08.30 ONLINE

87 FKIP PBSI Kemuhammadiyahan C Muh Ihwan Ahada, S. Ag., M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

88 FKIP PBSI Kemuhammadiyahan D Dr.Abdul Ghofar, M.Si 08.30 - 10.00 ONLINE

89 FKIP PG PAUD Kemuhammadiyahan A Muh Ihwan Ahada, S. Ag., M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

90 FKIP PG PAUD Kemuhammadiyahan B Muh Ihwan Ahada, S. Ag., M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

91 FKIP PGSD Ilmu Dakwah A Siti Majidah, Lc., M. A 10.00 - 11.30 ONLINE

92 FKIP PGSD Ilmu Dakwah B Siti Majidah, Lc., M. A 10.00 - 11.30 ONLINE

93 FKIP PGSD Ilmu Dakwah C Yayat Hidayat, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

94 FKIP PGSD Ilmu Dakwah D Yayat Hidayat, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

95 FKIP PGSD Ilmu Dakwah E Abdul Rouf, S.Th.I., M.Ag 08.30 - 10.00 ONLINE

96 FKIP PGSD Ilmu Dakwah F Abdul Rouf, S.Th.I., M.Ag 08.30 - 10.00 ONLINE

97 FKIP PGSD Ilmu Dakwah G Dr. Okrisal Eka Putra, Lc., M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

98 FKIP PGSD Kemuhammadiyahan A Iman Sumarlan, S.I.P., M.H.I 10.00 - 11.30 ONLINE

99 FKIP PGSD Kemuhammadiyahan B Iman Sumarlan, S.I.P., M.H.I 10.00 - 11.30 ONLINE

100 FKIP PGSD Kemuhammadiyahan C H. Alda Kartika Yudha, Lc., M.H. 10.00 - 11.30 ONLINE

101 FKIP PGSD Kemuhammadiyahan D H. Alda Kartika Yudha, Lc., M.H. 10.00 - 11.30 ONLINE

102 FKIP PGSD Kemuhammadiyahan E Muh. Hidayat Noor, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

103 FKIP PGSD Kemuhammadiyahan F Muh. Hidayat Noor, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

104 FKIP PGSD Kemuhammadiyahan G Husnul Khotimah, S.Psi., S.H.I., M.Sc. 12.30 - 14.00 ONLINE

105 FKIP PPKn Kemuhammadiyahan A Fadhlurrahman, S.Pd.I., M.Pd. 08.30 - 10.00 ONLINE

106 FKM IKM Kemuhammadiyahan A Irfan Nuruddin, S. Th. I., M. S. I 10.00 - 11.30 ONLINE

107 FKM IKM Kemuhammadiyahan B Irfan Nuruddin, S. Th. I., M. S. I 10.00 - 11.30 ONLINE

108 FKM IKM Kemuhammadiyahan C Irfan Nuruddin, S. Th. I., M. S. I 10.00 - 11.30 ONLINE

109 FKM IKM Kemuhammadiyahan D Rahmadi Wibowo S., Lc., M.A., M.Hum. 10.00 - 11.30 ONLINE
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110 FKM IKM Kemuhammadiyahan E Rahmadi Wibowo S., Lc., M.A., M.Hum. 10.00 - 11.30 ONLINE

111 FKM IKM Ilmu Dakwah A H. Thonthowi, S.Ag., M.Hum. 08.30 - 10.00 ONLINE

112 FKM IKM Ilmu Dakwah B H. Thonthowi, S.Ag., M.Hum. 08.30 - 10.00 ONLINE

113 FKM IKM Ilmu Dakwah C H. Thonthowi, S.Ag., M.Hum. 08.30 - 10.00 ONLINE

114 FKM IKM Ilmu Dakwah D Abdul Rouf, S.Th.I., M.Ag 08.30 - 10.00 ONLINE

115 FKM IKM Ilmu Dakwah E Abdul Rouf, S.Th.I., M.Ag 08.30 - 10.00 ONLINE

116 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah A Rizki Firmansyah, Lc., M.Hum 07.00 - 08.30 ONLINE

117 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah B Rizki Firmansyah, Lc., M.Hum 07.00 - 08.30 ONLINE

118 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah C Rizki Firmansyah, Lc., M.Hum 07.00 - 08.30 ONLINE

119 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah D Rizki Firmansyah, Lc., M.Hum 07.00 - 08.30 ONLINE

120 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah E Muslim Arma, S.Th.I., M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

121 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah F Budi Asyhari, S. Ag, M.A. 07.00 - 08.30 ONLINE

122 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah G Budi Asyhari, S. Ag, M.A. 07.00 - 08.30 ONLINE

123 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah H Ahmad Arif Rif'an, M. S. I. 07.00 - 08.30 ONLINE

124 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah I Ahmad Arif Rif'an, M. S. I. 07.00 - 08.30 ONLINE

125 FSBK Ilmu Komunikasi Ilmu Dakwah J Ahmad Arif Rif'an, M. S. I. 07.00 - 08.30 ONLINE

126 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan A Ihab Habudin, M.Hum. 07.00 - 08.30 ONLINE

127 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan B Drs. Nurrochid Hasan,M.S.I 07.00 - 08.30 ONLINE

128 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan C Drs. Nurrochid Hasan,M.S.I 07.00 - 08.30 ONLINE

129 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan D Yazida Ichsan, S.Pd.I., M.Pd 07.00 - 08.30 ONLINE

130 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan E Yazida Ichsan, S.Pd.I., M.Pd 07.00 - 08.30 ONLINE

131 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan F Ihab Habudin, M.Hum. 07.00 - 08.30 ONLINE

132 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan G Ihab Habudin, M.Hum. 07.00 - 08.30 ONLINE

133 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan H Agus Saiful Bahri, S.Th.I., M.S.I 08.30 - 10.00 ONLINE

134 FSBK Ilmu Komunikasi Kemuhammadiyahan I Ahmad Afandi, S.Ag., M.A. 08.30 - 10.00 ONLINE

135 FSBK Sastra Indonesia Ilmu Dakwah A Unik Hanifah Salsabila, S.Pd.I., MPd 08.30 - 10.00 ONLINE

136 FSBK Sastra Indonesia Ilmu Dakwah B Unik Hanifah Salsabila, S.Pd.I., MPd 08.30 - 10.00 ONLINE

137 FSBK Sastra Indonesia Kemuhammadiyahan A Yusuf Hanafiah, S.Pd.I., M.Pd. 12.30 - 14.00 ONLINE

138 FSBK Sastra Indonesia Kemuhammadiyahan B Yusuf Hanafiah, S.Pd.I., M.Pd. 12.30 - 14.00 ONLINE
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139 FSBK Sastra Inggris Ilmu Dakwah A Andy Putra Wijaya, S.E.I., M.S.I 12.30 - 14.00 ONLINE

140 FSBK Sastra Inggris Ilmu Dakwah B Andy Putra Wijaya, S.E.I., M.S.I 12.30 - 14.00 ONLINE

141 FSBK Sastra Inggris Ilmu Dakwah C Sunu Prasetya Adi, S.E.Sy.,M.E 12.30 - 14.00 ONLINE

142 FSBK Sastra Inggris Ilmu Dakwah D Sunu Prasetya Adi, S.E.Sy.,M.E 12.30 - 14.00 ONLINE

143 FSBK Sastra Inggris Ilmu Dakwah E Dr. Irsyadunnas, M.Ag. 07.00 - 08.30 ONLINE

144 FSBK Sastra Inggris Kemuhammadiyahan A Fadhlurrahman, S.Pd.I., M.Pd. 08.30 - 10.00 ONLINE

145 FSBK Sastra Inggris Kemuhammadiyahan B Erik Tauvani Somae, S.H.I., M.H 07.00 - 08.30 ONLINE

146 FSBK Sastra Inggris Kemuhammadiyahan C Erik Tauvani Somae, S.H.I., M.H 07.00 - 08.30 ONLINE

147 FSBK Sastra Inggris Kemuhammadiyahan D Erik Tauvani Somae, S.H.I., M.H 07.00 - 08.30 ONLINE

148 FSBK Sastra Inggris Kemuhammadiyahan E Erik Tauvani Somae, S.H.I., M.H 07.00 - 08.30 ONLINE

149 FSBK Sastra Inggris Kemuhammadiyahan F Ihab Habudin, M.Hum. 07.00 - 08.30 ONLINE

150 FTI T. Elektro Ilmu Dakwah A Siti Majidah, Lc., M. A 10.00 - 11.30 ONLINE

151 FTI T. Elektro Ilmu Dakwah B Nur Akhda Sabila, M.Ag 10.00 - 11.30 ONLINE

152 FTI T. Elektro Kemuhammadiyahan A H. Alda Kartika Yudha, Lc., M.H. 10.00 - 11.30 ONLINE

153 FTI T. Elektro Kemuhammadiyahan B Muh. Hidayat Noor, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

154 FTI T. Industri Ilmu Dakwah A Arif Rahman, S.Pd.I., M.Pd.I 07.00 - 08.30 ONLINE

155 FTI T. Industri Ilmu Dakwah B Drs. Nur Kholis, S.Ag., M.Pd. 07.00 - 08.30 ONLINE

156 FTI T. Industri Kemuhammadiyahan A Ahmad Afandi, S.Ag., M.A. 08.30 - 10.00 ONLINE

157 FTI T. Industri Kemuhammadiyahan B Dra. Hj. Misma Kasim, M.A. 10.00 - 11.30 ONLINE

158 FTI T. Industri Kemuhammadiyahan C Dra. Nurmahni, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

159 FTI T. Industri Kemuhammadiyahan D Eka Yuhendri, S.H.I., M.H. 10.00 - 11.30 ONLINE

160 FTI T. Informatika Ilmu Dakwah A Dr., Uki Sukiman, M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

161 FTI T. Informatika Ilmu Dakwah B Dr., Uki Sukiman, M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

162 FTI T. Informatika Ilmu Dakwah C Shubhi Mahmashony Harimurti, M.A. 07.00 - 08.30 ONLINE

163 FTI T. Informatika Ilmu Dakwah D Shubhi Mahmashony Harimurti, M.A. 07.00 - 08.30 ONLINE

164 FTI T. Informatika Ilmu Dakwah E Muh. Alif Kurniawan, M.Pd.I. 07.00 - 08.30 ONLINE

165 FTI T. Informatika Ilmu Dakwah F Muh. Alif Kurniawan, M.Pd.I. 07.00 - 08.30 ONLINE

166 FTI T. Informatika Ilmu Dakwah G Arif Rahman, S.Pd.I., M.Pd.I 07.00 - 08.30 ONLINE

167 FTI T. Informatika Kemuhammadiyahan A Ali Yusuf, S.Th.I., M.Hum. 08.30 - 10.00 ONLINE
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168 FTI T. Informatika Kemuhammadiyahan B Ali Yusuf, S.Th.I., M.Hum. 08.30 - 10.00 ONLINE

169 FTI T. Informatika Kemuhammadiyahan C Ahmad Muhajir, MA 08.30 - 10.00 ONLINE

170 FTI T. Informatika Kemuhammadiyahan D Ahmad Muhajir, MA 08.30 - 10.00 ONLINE

171 FTI T. Informatika Kemuhammadiyahan E Dr.Abdul Ghofar, M.Si 08.30 - 10.00 ONLINE

172 FTI T. Informatika Kemuhammadiyahan F Dr.Abdul Ghofar, M.Si 08.30 - 10.00 ONLINE

173 FTI T. Informatika Kemuhammadiyahan G Ahmad Afandi, S.Ag., M.A. 08.30 - 10.00 ONLINE

174 FTI T. Kimia Ilmu Dakwah A Fadlun Amin, M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

175 FTI T. Kimia Ilmu Dakwah B H. Syahbana Daulay, M. A 12.30 - 14.00 ONLINE

176 FTI T. Kimia Ilmu Dakwah C Muryana, M.A. 12.30 - 14.00 ONLINE

177 FTI T. Kimia Kemuhammadiyahan A Fahmi Firmansyah, S.Th.I., S.Pd., M.A. 10.00 - 11.30 ONLINE

178 FTI T. Kimia Kemuhammadiyahan B M. Hasnan Nahar, S.Th.I., M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

179 FTI T. Kimia Kemuhammadiyahan C Iman Sumarlan, S.I.P., M.H.I 10.00 - 11.30 ONLINE

180 FTI T. Pangan Ilmu Dakwah A Dr. Sutarman, S.Pd., M.Hum 10.00 - 11.30 ONLINE

181 FTI T. Pangan Ilmu Dakwah B Yayat Hidayat, M.Ag. 10.00 - 11.30 ONLINE

182 FTI T. Pangan Ilmu Dakwah C Dr. Mardjoko Idris, M.Ag. 12.30 - 14.00 ONLINE

183 FTI T. Pangan Ilmu Dakwah D Drs. H. Zaini Munir, M. A 10.00 - 11.30 ONLINE

184 FTI T. Pangan Kemuhammadiyahan A Husnul Khotimah, S.Psi., S.H.I., M.Sc. 12.30 - 14.00 ONLINE

185 FTI T. Pangan Kemuhammadiyahan B Imam Hanafi, S.S., M.Pd. 12.30 - 14.00 ONLINE

186 FTI T. Pangan Kemuhammadiyahan C M. Habibi Miftakhul Marwa, S.H.I., M.H.I. 12.30 - 14.00 ONLINE

187 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah A Muslim Arma, S.Th.I., M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

188 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah B Yusuf Hanafiah, S.Pd.I., M.Pd. 08.30 - 10.00 ONLINE

189 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah C Unik Hanifah Salsabila, S.Pd.I., MPd 08.30 - 10.00 ONLINE

190 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah D Dr. Abdul Hopid, S.Pd.I., M.Ag. 12.30 - 14.00 ONLINE

191 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah E Muslim Arma, S.Th.I., M.Ag 07.00 - 08.30 ONLINE

192 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah F Muh. Alif Kurniawan, M.Pd.I. 07.00 - 08.30 ONLINE

193 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah G Andy Putra Wijaya, S.E.I., M.S.I 12.30 - 14.00 ONLINE

194 HUKUM Ilmu Hukum Ilmu Dakwah H Devi Andriyanti, M.Si. 08.30 - 10.00 ONLINE

195 KEDOKTERAN Kedokteran Ilmu Dakwah A Drs. Anhar Ansyory, M.SI., Ph.D 07.00 - 08.30 ONLINE

196 KEDOKTERAN Kedokteran Kemuhammadiyahan A Drs. Anhar Ansyory, M.SI., Ph.D 07.00 - 08.30 ONLINE



KAMIS, 19 

AGUSTUS 201

SABTU, 21 

AGUSTUS 2021

NO FAKULTAS PRODI MATAKULIAH KLS DOSEN PENGAMPU JAM JAM

DISTRIBUSI DOSEN

JADWAL UJIAN

RUANG

197 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah A Ruslan Fariadi, S.Ag., M.S.I. 07.00 - 08.30 ONLINE

198 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah B Ruslan Fariadi, S.Ag., M.S.I. 07.00 - 08.30 ONLINE

199 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah C Ruslan Fariadi, S.Ag., M.S.I. 07.00 - 08.30 ONLINE

200 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah D Dr. Waharjani, M. Ag 08.30 - 10.00 ONLINE

201 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah E Dadi Nurhaidi, S.Ag., M.Si 08.30 - 10.00 ONLINE

202 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah F Budi Asyhari, S. Ag, M.A. 07.00 - 08.30 ONLINE

203 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah G Rofiul Wahyudi, S.E.I.,M.E.I 07.00 - 08.30 ONLINE

204 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah H Rofiul Wahyudi, S.E.I.,M.E.I 07.00 - 08.30 ONLINE

205 PSIKOLOGI Psikologi Ilmu Dakwah I Rofiul Wahyudi, S.E.I.,M.E.I 07.00 - 08.30 ONLINE

206 PSIKOLOGI Psikologi Kemuhammadiyahan E Drs., H. Hadjam Murusdi,, SU. 08.30 - 10.00 ONLINE

207 PSIKOLOGI Psikologi Kemuhammadiyahan D Drs., H. Hadjam Murusdi,, SU. 08.30 - 10.00 ONLINE

208 PSIKOLOGI Psikologi Kemuhammadiyahan C Fahmi Firmansyah, S.Th.I., S.Pd., M.A. 08.30 - 10.00 ONLINE

209 PSIKOLOGI Psikologi Kemuhammadiyahan B Fahmi Firmansyah, S.Th.I., S.Pd., M.A. 08.30 - 10.00 ONLINE

210 PSIKOLOGI Psikologi Kemuhammadiyahan A Ali Yusuf, S.Th.I., M.Hum. 08.30 - 10.00 ONLINE

211 PSIKOLOGI Psikologi Kemuhammadiyahan F Dr. Ustadzi Hamzah, M.Ag 10.00 - 11.30 ONLINE

212 PSIKOLOGI Psikologi Kemuhammadiyahan G Dr. Ustadzi Hamzah, M.Ag 08.30 - 10.00 ONLINE

Yogyakarta, 4 Agustus 2021

Kepala LPSI

NIY. 60020436

Drs. H. Anhar Ansyory, M.SI., Ph.D


